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Byskogen ‑ Lys 3 roms 
leilighet i 2. etasje med 
solrik balkong - Fin utsikt 
- Peisovn
Leiligheten har en fin intern beliggenhet i borettslaget ‑ tilbaketrukket 
fra veien. Leil. ligger i 2. etg. på syd/   vest enden av bygget og har 
meget gode sol og utsiktsforhold. Leiligheten inneholder: Gang, bad/  
wc, kjøkken, 2 soverom og stue/   spisestue med utgang til balkong.
Godt med lagringsplass i boder i kjeller og på loft. Felles vaskerom og 
div. fellesrom i kjeller.

Leiligheten har en normalt god standard. Badet har fliser på gulv og 
vegger. Kjøkkenet har innredning med integrert platetopp og komfyr. 
Kjøleskap og oppvaskmaskin medfølger. Forøvrig består overflater i 
leiligheten av parkett og laminatgulv og tapetserte /    malte vegger.

Leiligheten ligger sentralt til i Byskogen med gode solforhold. Det er 
kort avstand til skoler, barnehager, idrettsanlegg, turområder og Larvik 
sentrumNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 050 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 68 969,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 120 209,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 100,‑
Selger:	 Gry Eirin Stokke

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1951
BRA‑i/   BRA Total	  62/   73 kvm
Tomtstr.:	 8264.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 468
Andelsnr.:	 24
Oppdragsnr.:	 1303240232

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 11 m² 2 boder

2. etasje
BRA‑i: 62 m² Entrè, kjøkken, stue, 2 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
12 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2 ETG:
Entre: 4,0
Bad: 2,7
Kjøkken: 8,5
Soverom 1: 13,7
Soverom 2: 6,9
Stue: 23,0

KJELLER:
Bod 1: 4,2 (s‑rom og BRA‑e)
Bod 2: 6,1 (s‑rom og BRA‑e)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8264.2 m²
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Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidede fellesarealet i borettslaget med plener og beplantning samt  
asfalterte adkomstveier og gårdsplasser. Tomten er eiet av borettslaget

Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt til i Byskogen med gode solforhold. Det er kort avstand til alt  
Larvik har å by på ‑ skoler, barnehager, idrettsanlegg, treningsenter, turområder, strand,  
sentrum mm.

Adkomst
Direkte fra Frankendalsveien. Leiligheten ligger innerst på tomten ‑ lengst bort fra  
Frankendalsveien.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er støpt dekke i kjeller. Grunnmur av betong som er pusset og malt på utvendige  
fasader. Veggkonstruksjoner av standard trekonstruksjoner/    reisverk, det er stående  
kledning på fasader. Takkonstruksjon med saltak, det er takstein som tekking

Innhold
Leiligheten ligger i 2. etasje og inneholder: 
Gang, bad/    wc, kjøkken, 2 soverom og stue/    spisestue med utgang til balkong.

Godt med lagringsplass i boder i kjeller og på loft.
Felles vaskerom og div. fellesrom i kjeller.

Standard
Leiligheten har en normalt god standard. Badet har fliser på gulv og vegger. Kjøkkenet  
har innredning med integrert platetopp og komfyr. Kjøleskap og oppvaskmaskin  
medfølger i handelen. Forøvrig består overflater i leiligheten av parkett og laminatgulv  
og tapetserte /     malte vegger. Det er montert vedovn i stuen.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
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Forhold som har fått TG2:
AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK
Utvendig ‑ Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Våtrom ‑ 2 Etasje ‑ Bad ‑ Overflater 
Våtrom ‑ 2 Etasje ‑ Bad Sluk, membran og tettesjikt
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